233-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2014 № 34/18

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О протесте прокурора Пермского края»
(вносит депутат Сухих В.А.)

Заслушав сообщение начальника государственно-правового управления

аппарата Законодательного Собрания Ходоровой О.П., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О протесте

прокурора Пермского края» (на части 1, 3 статьи 5, статьи 8, 10 Закона

Пермского края от 11.11.2013 № 250-ПК «Об Уполномоченном по защите прав

предпринимателей в Пермском крае»).

Первый заместитель
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов